Achaz filius Joatham, 92. Per legatos numerata pecu-nia Teglatphalar ad sibi opitulandum impelit, 92 et 145. Regnavit super Judam, 181. Ambulavit in via regum Israel, 181. Adolevit incensum in excelsis, 181. Transtulit filium suum per ignem, 181. Pecunia Teglat-phalar Assyrium conductus, 256 et 391. Bello diuturno hostem reprimere nequit, 256 et 591. Flagitiosus, et exosus, et ob impietatem summa laborans infamis, 457. Traditus a Domino in manus regis Syriae, et in manus regis Israel, 457. Improbus et apostata, suorumque liberorum interfector, 458.

Adam in principio hominis naturam maledicto ob-nixam reddidit, 95. Spirituali gratia prophetis non carebat, priusquam divinum mandatum transgredieretur, 227. Naturæ bonis prestans et insignis, 227.

Adama, urbs Sodomitica, igne coelesti absumpta, 163. Adamas nulla vi rumpi aut domari potest, 325. Ignis vigorem contemnere suetus, 325.

Ader rex Syriae contra Israelitas expeditionem suscep-tit, 14. Tradidit illum Deus in manus Achab regis Israel, 14. Pepercit illi Achab, contra Dei mandatum, 14. Vin-cit tribus Israel, 19. Urbes Samariae quamplurimas ever-tit, 19.

Adolescentuli sive impoberes in idolorum delubris degentes, 359.

Adrianus Judeorum nationem bello laressit, 350.

Egyptii puniti aquis in sanguinem, et cinere seu ou-

vere in cinipes commutatis, 23. Apim seu vitulum pro Deo colunt, 81. A Babylonis triumphari perierunt, 129. Equites sagittarii sive equestris militiae gnari, mercede conducti, 191. Egyptus punita, regno a Cambyses Cyri filio subacto, 244. Ad occidentalem Judæam respicit, 322. Regio pinguis et frumentifera, 401. Vastata a Sen-nacherib, 401.

Æmath, duas urbes in regno Damasceno, ad orientem spectantes, 312. Alia latior et major, alia minor, 312. Æmath Raba, id est, major et latior, 312. Nunc Anti-chia dicitur, 312, 322. Æmath minor et angustior, vicina et confinis, Ephphatha Antiochi, 322, 323.

Agag rex Amalekitarum in Israelitas nefanda molitus, 13. Divina auctoritate damnatus, 13. A Samuele occi-sus, 13.

Ageb sonat Austrum, 361.

Aggæus propheta, 232.

Agni duo quotidie immolati fin sancto tabernaculo, 290.

Agrostis, nascitur in agris, in aratis præsertim et de-sertis, terram obviam et vicinas corripiens, 144.

Altare novum, a rege Achaz extrectum, 9. Unum vi-ctimarum in primo seu exteriore tabernaculo, alterum thymiamatis aureum in secundo et intimo tabernaculo, 240. Vitulorum, 341.

Amasias filius Joas, rex Juda, religiosus et justus vir, 150. Amasias sacerdos deorum in Bethel, accusavit Amos prophetam apud regem Jeroboam, 150. Prophetes dentes contrivit, 247. Increpat Amos prophetam, 276. Formidabat ne excideret ipse sacerdotio, 327. Pseudo-prophetas, 328. Deorum aris assidet, 328. Partes et fru-sta victimarum colligit, 328.